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PDF-i birləşdirin - PDF fayllarını onlayn birləşdirin

İstənilən Sənədi Tərcümə Edin
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DocTranslator-a daxil olmaq üçün Google Hesabınızdan istifadə edin


Daha yadda saxlamaq üçün parol yoxdur. Daxil olmaq sürətli, sadə və təhlükəsizdir.
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 DocTranslator istənilən PDF faylını DocTranslator ilə asanlıqla birləşdirərək sənədinizin bütün hissələri ilə orijinal yerlərdə vahid, təhlükəsiz sənəd yaratmağa imkan verir.
 



















PDF sənədlərinizi burada birləşdirin





















PDF nədir?
 











PDF portativ sənəd formatı deməkdir. Bu, insanlara asanlıqla sənədlər təqdim etməyə və mübadilə etməyə imkan verən uyğunlaşdırıla bilən bir fayldır.

O, müxtəlif imkanlar üçün keçidlər, düymələr, audio, video və çoxlu skriptlərdən ibarət ola bilər.
 




















Tərcümə və Tərcümə
 





İstənilən PDF faylını DocTranslator ilə birləşdirmək olduqca asandır. Siz hətta proqramlaşdırmağı bilmək lazım deyil, sadəcə bizim sadə protokolumuza əməl edin və getməyə hazırsınız.
 
















 


















 

 













PDF fayllarını necə birləşdirmək olar?
 





Bu Youtube videosuna baxdıqdan sonra siz istənilən PDF faylını 100-dən çox dildə tez və asanlıqla birləşdirməyi öyrənəcəksiniz.

 

 

 

 
 
















İş Aktımız
 
















Addım 1

Sənədlərinizi hazırlayın. Tərcümə etməyimizi istədiyiniz bütün sənədləri skan edin və ya şəklini çəkin.




 

















Addım 2

Onlayn sifariş edin və ödəyin. Fayllarınızı yükləyin və asan onlayn formamızı doldurun. İstənilən kredit və ya debet kartı ilə onlayn ödəyin.




 

















Addım 3

Tərcümə qəbul edin. Maşın tərcüməsi 2-3 dəqiqə ərzində yükləməyə hazır olacaq! Günlərlə gözləməyə ehtiyac yoxdur.




 

















































Biz nə edə bilərik
 





DocTranslator.com istifadəçiləri istər MS Word, PDF, Excel və ya PowerPoint olsun, istənilən bank çıxarışını ingilis dilindən Sapnish dilinə və ya əksinə tərcümə edə bilərlər. Ümumilikdə DocTranslator 100-dən çox dili dəstəkləyir: İngilis, İspan, Fransız, Alman, Portuqal, İtalyan, Yapon, Kanton, Mandarin və Koreya.
 
















 
















Doc Tərcüməçi
 





DocTranslator.com – istənilən PDF, Word və ya Excel faylını 100-dən çox dilə çevirən avtomatik sənəd tərcüməsi vasitəsidir. Sadəlik nəzərə alınmaqla qurulmuş bu alət söz üçün $0,005-dən başlayaraq Yer üzündə ən aşağı qiymətləri təklif edir. Bu, dünyanın ən qaranlıq və ən ucuz hissəsində yaşayan insanların təklif etdiyi ən rəqabətli tarifdən 60 dəfə ucuzdur.
 








Daha ətraflı



























 






 














































Sənədlərinizi necə tərcümə etmək olar
 















Bir neçə qısa addımda biz sənədinizi tərcümə etməyi asanlaşdırırıq: faylınızı yükləyin, tərcümə ediləcək dili seçin və çevirin! Proqram sözünüzü, excel, powerpoint, PDF və s. götürüb ingilis, ərəb, çex, alman, ispan, fransız, italyan, yapon, portuqal, rus, türk, çin və s. dillərə tərcümə edə bilər!
 




























Faylınızı Yükləmək üçün aşağıdakı düyməni basın
 











 
SƏNƏD YÜKLƏ - PULSUZDUR!
















































Onlayn Sənəd Tərcüməçimiz hər hansı bir sənədi istənilən dilə tərcümə etməyə imkan verir (onlardan 100-dən çoxu!) O, insana bənzər problemlərə dözmədən insana bənzər tərcümə yaradan maşın öyrənməsinin (AI) ən son nailiyyətlərindən istifadə edir: bahalı insanlar və yavaş işləmə müddətləri .

TamamrDocTranslator-dan istifadə etməyə başlamaq üçün pulsuz hesab yaratmalısınız. Bunu etdikdən sonra, uzunluğu 1000 sözdən az olan bütün sənədlərin olduğunu görəcəksiniztəklif etdipulsuz. Düzdür! Kiçik sənədlərin tərcüməsi üçün heç bir ödəniş tələb olunmur.
 





Tələb olunan addımlar:
 















	
DocTranslator.com saytında pulsuz hesab yaradın
	
Tərcümələr Tabına keçin və dörd sadə addımı izləyin.
	Addım 1. Fayl seçin

	Addım 2. Orijinal Dili seçin

	Addım 3. Hədəf Dili seçin

	Addım 4. Yükləyin

	Tərcümə işlənərkən gözləyin. Fayl ölçüsü tərcümə vaxtına kömək edir.
	“ Yükləmə ” düyməsini basın və tərcümə edilmiş faylı yadda saxlayın.

 




































Yaşadığımız dəyərlər
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Tərəfdaşlarımızla Əməkdaşlıq
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Nəticələr üçün ehtiras
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Daim Təkmilləşmə 






























Etibarlı
 





Dünyanın aparıcı təşkilatları Doc Translator-a etibar edirlər
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Doc tərcüməçi
 





Bunu sınamaq istəyirsiniz?
 





Pulsuz hesab üçün qeydiyyatdan keçin və sənədlərinizi bu gün tərcümə etməyə başlayın!
 








PDF-inizi burada yükləyin!
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